ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN THÀNH

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Thành, ngày      tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân định kỳ năm 2023

Thực hiện Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013 của Quốc hội;

Nghị định số 64/2014/NĐ-CP của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật

tiếp công dân;

UBND xã Tân Thành Thông báo lịch tiếp công dân định kỳ năm 2023 tại trụ sở

UBND xã, địa chỉ: thôn Cổ Thành, Tân Thành, Hướng Hóa, Quảng Trị như sau:

- Tiếp công dân thường xuyên: Tổ tiếp công dân trực tiếp công dân vào các ngày

làm việc trong tuần.

- Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã vào ngày thứ 2 trong tuần

(Trường hợp Chủ tịch UBND xã bận thì ủy quyền cho Phó chủ tịch UBND xã) được

thông báo bằng văn bản niêm yết tại Trụ sở UBND xã.

- Thời gian tiếp công dân trong ngày là:

Mùa hè:

+ Sáng: từ 7 giờ đến 11 giờ 30 phút;

+ Chiều: từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

Mùa đông:

+ Sáng: từ 7 giờ 30 đến 11 giờ 30 phút;

+ Chiều: từ 13 giờ phút đến 17 giờ.

Lưu ý: Cán bộ tiếp Công dân và Công dân đến Trụ sở UBND xã phải thực hiện

nghiêm “Nội quy tiếp công dân tại trụ sở UBND xã Tân Thành”.

UBND xã thông báo đến toàn thể các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân được biết

để thuận tiện liên hệ./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy, TT. HĐND xã;

- UBMTTQ và các đoàn thể xã;

- Các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân liên quan;

- BQL các thôn, bản;

- Lưu : VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Lý

		2023-01-16T09:17:26+0700

		2023-01-16T09:27:11+0700

		2023-01-16T09:27:11+0700

		2023-01-16T09:27:11+0700